ERSATZTEIL-LISTE VRS122112

SPARE PARTS LIST VRS122212
VR122112
VR122112RK
VR122212
VR122512

GAGGENAU

e630123 —6/1



VRS122112
VRS122212
VR122112
VR122112RK
VR122212
VR122512

ERSATZTEIL-LISTE
SPARE PARTS LIST

— s s e s el bl L T S TN S S S T e T e T e - e e s e S . - - T e e -
OO U S ————————_age T B B e

- e e e e e s s s s s G G S S B B B S e e S e e
— i e i S SN N B BN N WS B S S SN BN e W e s s s e ke ek i S B e ks A S S e = == = Sma

— O O~ -

—h

12
13
14

15
16

17

323138
155575
097286
156320
156775

156408
292412
321301
321292
041316

041316
098263
097784
157486
324014
155779

222464
156363

320187
028053

156455

Anschlusskabel VR, VRS
Anschlusskabel VR 122-212
Anschlusskabel VR-RK
Anschlussklemme
Befestigungswinkel

bis S.-Nr. 882445
Bimetall-Scheibenthermostat
Bodenblech

Dichtung

Dichtung

Dichtungsband 130 cm
Dichtungsband vorn 30 cm

Drahtbuerste
Energieregler 220 V
Energieregler 230 / 240 V
Energieregler 400 V

Gehaeuse
GrilLlzange
Haltewinkel

bis S.-Nr.938028
Haltewinkel
[solierplatte

bis S.=Nr. 819451

Kabeldurchfuehrung

Connecting cable VR, VRS
Connecting cable VR 122-212
Connecting cable VR-RK
Connecting terminal

Fixing angle

up to S.-No. 882445
Thermostat

Bottom sheet

Gasket

Gasket

Sealing strip 130 cm
Sealing strip front 30 cm

Wire brush

Energy control 220 V
Energy control 230 / 240 V
Energy control 400 V

Hous1ing

Grilling taongs
Fixing angle

up to S.-No. 938028
Fixing angle
Insulating plate

up to S.-No. 819451

Wire connection

e630123 —6/2



VRS122112

ERSATZTEIL-LISTE

;
:

VRS122212
VR122112

SPARE PARTS LIST

VR122112RK
VR122212

VR122512

e630123 —6/3



ERSATZTEIL-LISTE VRS122112

SPARE PARTS LIST VRS122212
VR122112
VR122112RK
VR122212
VR122512
Pos Mat-Nr Bezeichnung Description
18 290800 Kasten geschw. Box welded
bis S.-Nr.712240 up to S.-Na. 712240
290801 Kasten geschw. Box welded
ab S.-Nr.712241 from S.-No.712241
(nur fuer GuEroste) (only for cast iron grid)
19 106578 Knebel Knob
20U 520624 Kondensator Capacitor
bis S.-Nr. 882445 up to S.-No. 882445
21 156511 Kontrolleuchte rot Signal Llight red
mit Befestigung,220 V with fixing,220 V
1565172 Kentrolleuchte rot Signal light red
mit Befestigung,380 V with fixing,380 V
22 155681 Lagerbock Bearing block
Pos. 42 mitbestellen order with Pos. 42
23 155799 Dichtung Gasket
24 210839 Mulde genietet Hob riveted
25 3214072 O-Ring C-ring
26 291039 Rahmen genietet Frame riveted
27 09 8511 Heizkorper (230/240 V — 1500 W) Heating element
(230/240 V — 1500 W)
09 8513 Heizkorper (400 V-1500 W) Heating element (400 V-1500 W)

e630123 —6/4



i

VR122112RK

VRS122212
VR122212
VR122512

VRS122112
VR122112

ERSATZTEIL-LISTE
SPARE PARTS LIST

;
:

s

i
fi]

- el - -

e630123 —6/5



ERSATZTEIL-LISTE VRS122112

SPARE PARTS LIST VRS122212
VR122112
VR122112RK
VR122212
VR122512
Pos Mat—-Nr Bezeichnung Description
27 097744 Heizkoerper hinten (220 V) Heating element rear (220 V)
291834 Heizkaerper vorn (220 V) Heating element front (220 V)
097745 Heizkaoer. vorn/hinten (380 V) Heating elem. front/rel(380 V)

28 097803 Rost Grid
VR 122 RK bis S.-Nr. 789769 VR 122 RK up ta S.-no. 789769
VR 1272 bis S.-Nr. 712240 VR 122 up to S.-Nao. 712240

VRS 12 - alle Geraete

VRS 12¢ - all appliances

29 a 097779 Schalterblende kpl. Switch board panel cpl.
29b 156012 Endstueck rechts End part right hand
29c 156013 Endstueck Links End part Left hand
30 321419 Schaltertraeger Switch holder
bis S.-Nr.938028 up to S.-No. 9238028
31 097061 Silikonschlauch 50 cm Silicone 50cm
37 156379 Zugentlastung Cable traction relief
33 292446 Peckel kpl. Edelstahl Lid cpl. stainless steel
291049 Peckel kpl. weiB Lid cpl. white
210914 DPeckel kpl. mokka Lid cpl. mocca
210915 Deckel kpl. agave Lid cpl. agave
210916 Deckel kpl. brazil Lid cpl. brazil
210917 Deckel kpl. terre d'alsace Lid cpl. terre d'alsace
210918 Deckel kpl. terre de champ. Lid cpl. terre de champ
2109219 Deckel kpl. bahamabeige Lid cpl. bahamabeige
210920 Deckel kplL. majolika Lid cpl. majolica
34 155744 Graff f. Edelstahldeckel Handle for stainless steel
322050 Griff f. Emaildeckel Handle for enamelled Lid
35 320804 Bolzen bis S.-Nr. 120256 Bolt up to S.-No. 120256
156810 Bolzen ab S.-Nr. 120257 Boltt from S.~-No. 120257
36 320287 Scharnier bis S.-Nr. 120256 Bolt up to §.-No. 120256
156809 Scharnier ab S§S.-Nr. 120257 Boltt from S.-No. 120257
37 155454 Linsenschraube M 4 x 5 Screw M 4 x 5
38 155455 Hutmutter Cap nut
3Q 098123 Schaltertraegenr Switch holder
ab S.-Nr. 9338029 from S.-No. 938029
40 156811 Scharnier ab S.-Nr. 120257 HingefromS.,.-Nr. 120257
41 321987 Sicherungsring Circlip
§ 2 321290 Gewindestift M 3 x & Threaded pin M 3 x 4
bis S.-Nr. 448008 up to S.-No. 448008
323033 Gewindestift M & x 5 Threaded pin M 4 x 5
from S.-Nr. 448009 from S.-No. 448009
43 292389 Isolierplatte Insulating plate
44 097801 Gussrost, kompl. Cast iron grid,

VR 122 RK ab S.-Nr. 789770
VR 122 ab S.-Nr. 712241

VR 122 RK from S.-No. 789770

VR 122 from S.-No. 712240

e630123 —6/6



